
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico   

Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 

Via Giorgio Nicola Papanicolau, s.n.c. -  00189   Roma 

Tel. (+39) 06 4969.7712 – 7715 – 7714 - 7743 

c.f..80209930587 p.iva 02133771002  

Mail: dipmedico-chirurgico@uniroma1.it 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO 

DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO. 

 

Prot. n. 1357/2024    del 19.09.2024    Rep. 7/2024  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale 

 

- Visto l’art.18, comma 1, lett.b) e c) della Legge 30 Dicembre 2010, n.240; 

- Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza” reso esecutivo con D.R. n.1645 del 29/05/2019; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18.10.2023 con cui è stata 

approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa per lo 

svolgimento dell’attività di “Clinical Data Management” – R.S. Prof.ssa Monica 

ROCCO;  

- Visto il Bando COCOCO  Prot. n. 846/2024 del 10/05/2024 Rep. 46/2024; 

- Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18.09.2024 con cui è stata 

nominata la componente della commissione: 

 

DECRETA 

 

Che sono nominati componenti della Commissione Giudicatrice della procedura di 

valutazione comparativa, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo 

svolgimento della seguente prestazione “Clinical Data Management”, i seguenti  

professori: 

 

- Prof.ssa ROCCO Monica  MEDS -23/A 

- Prof.ssa COLUZZI Flaminia  MEDS -23/A  

- Dott. ssa FIORELLI Silvia   MEDS -23/A 

  

Roma, 19.09.2024 

        F.to 

        Il Direttore del Dipartimento 

           Prof. Bruno Annibale 


